PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS
PROVAS OBJETIVAS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas para os Cargos 209 –
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF CARLOS ALVES MAMEDE”, 210 – AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE “ESF LUIZ MERCADANTE” e 211 – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE “ESF SONIA MARIA,
referentes ao Concurso Público – Edital 02/2019.

O Resultado Final das Provas Objetivas do Concurso Público será publicado na Internet, nos sites do INSTITUTO
MAIS (www.institutomais.org.br) e na PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP
(www.mineirosdotiete.sp.gov.br), bem como neste Comunicado.

Informa que NÃO houve:

• interposição de recursos referentes ao resultado provisório publicado em 30 de abril de 2019;

• Inscritos/ habilitados para a vaga de PCD – Pessoa com Deficiência.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 02/2019.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Mineiros do Tietê/SP, 09 de maio de 2019.

JOSÉ CARLOS VENDRAMINI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINEIROS DO TIETÊ
ESTADO DE SÃO PAULO

RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO 209 - ACS “ESF CARLOS ALVES MAMEDE”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0317000005 IARA FERNANDA PAIXÃO 482245669 50,00 1

CARGO 210 - ACS “ESF LUIZ MERCADANTE”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0317000025 MATEUS BISSOLI GUZZO 48737555-5 72,50 1

 0317000027 RENATA SILVA 48.264.611-1 55,00 2

 0317000019 ANDERSON ADRIANO ROSSETO 414436544 55,00 3

 0317000026 REJANE COUTINHO CRECENCIO 79376824 50,00 4

CARGO 211 - ACS “ESF SONIA MARIA DALMAZO SANCHEZ”

 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO

 0317000043 RONALDO MARTINS 46151650-0 67,50 1

 0317000039 LEONARDO LUIZ GAZANI 557598692 67,50 2

 0317000031 ANDRÉIA APARECIDA ROCHA 250821850 65,00 3

 0317000032 ANGÉLICA CRISTINA HERCULANO 426252469 57,50 4

 0317000036 GIOVANA LOPES DIAS DE CASTRO 497965549 50,00 5